
千葉工業大学山梨県支部同窓会のご案内 
  

拝啓 大暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、千葉工業大学山梨県支部では、毎年、総会及び懇親会、見学会、ゴルフ大会、新年会等支部行

事を行っています。山梨県内には 800 名もの卒業生がいます。特に平成になってからの卒業生は約 600
名います。ただし、同窓会活動に参加している人は約 50 名程度と同窓会活動の活発化を図るために、

同窓会本部で卒業してから 10 年以内の卒業生に対して、総会参加者への懇親会費用を負担をするとい

う試みを既に 4,5 年前から行っております。今回、山梨県支部では平成 18 年～平成 27 年卒業者が約

200 名（別添名簿参照）を対象に同窓会への積極的な大勢の参加を願っています。 
同窓の友や先輩と青春を謳歌した頃の思い出を語り合えることを楽しみにしております。 
皆様お誘い合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 
                                      平成 27年 7月吉日  

敬 具 
記 

◎平成 27 年度山梨県支部総会及び懇親会 
1.日時 平成 27 年 9 月 5 日（土）   午後 4 時 30 分～受付開始 

午後 5 時～総会 
午後 6 時 30 分～懇親会 

        会場 甲府常磐ホテル 
           甲府市湯村 2-5-1 
        電話番号 055-232-0203 
2.会費 3,000 円（入会金 1,000 円、年会費 2,000 円） 
     ※過去、総会に参加したことがある人は 2,000 円 
※今年度は、小宮一仁学長（土木）も懇親会に参加いただきますので、大勢の参加をお願いします。 

甲府駅からの送迎及び宿泊を希望される方は返信ハガキに○を記載してください。 
なお、宿泊代は１万円程度です。（宿泊者には山梨県支部から 5,000 円の補助が出ます。） 

 
◎ 秋季見学会 

1.日時 平成 27 年 10 月 31 日（土）午前 8 時 30 分～午後 5 時頃 
2.見学場所 甲府明電舎、北杜市農業法人、ｳｲｽｷｰ工場他 
3.会費 2,000 円 

 ※貸し切りバスで廻ります。 
 
◎第 11 回ゴルフ大会 

1.日時 平成 27 年 10 月 21 日（水）午前 9 時頃～ 
2.場所 甲斐芙蓉カントリークラブ 
3.会費 10,000 円程度（プレー費 約 8,000 円 賞品代 2,000 円 

 
※尚、準備の都合上、お手数ですが 8 月 26 日までに同封の返信はがきにて出欠をお知らせください 。 

各出席者には、後日、詳細を下記 HP、メール、電話等で連絡します。 
返信ハガキにメールアドレスを記入してください。 

 
幹事一同：小林巖（S50 卒）、中村久也（H2 卒）、野口努（H4 卒）、奥秋茂樹（H4 卒）、小松由秀（H5
卒）、望月紀昌（H5 卒）、戸栗一哉（H9 卒）、川口友之（H10 卒）、樋川唯士（H12 卒）、平井章雄（H14
卒）、金子一弥（H16 卒） 
 
なお、山梨県支部の同窓会活動は大学の HP で順次更新してます。是非ご覧下さい。 

http://www.citkoyu.jp/branch/yamanashi/index.html       


